
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

IL RESPONSABILE AD INTERIM DELLA S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE

UMANE

Palaoro Ugo

Per delega del Direttore Generale dell’ASST dei Sette Laghi Dott. Giuseppe Micale, nominato con 

D.G.R. della Lombardia n. XII/1636 del 21 dicembre 2023

ha assunto la seguente

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

N. 79      DEL 18/01/2024

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER IL CONFERIMENTO DI

N. 1 INCARICO LIBERO PROFESSIONALE PER PSICOLOGO SPECIALISTA IN

PSICOTERAPIA  PER  LA  REALIZZAZIONE  DEL  PROGETTO

``PROGETTUALITA`  RELATIVA  AD  ATTIVITA`  DI  PSICOLOGIA  IN

NEUROPSICHIATRIA  INFANZIA  E  ADOLESCENZA:  PROGETTO

INNOVATIVO  PERCORSI  DIAGNOSTICI  -  TERAPEUTICI  IN  RETE  PER

L`ADHD (G013)``: APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA STILATA DALLA

COMMISSIONE ESAMINATRICE E DETERMINAZIONI CONSEGUENTI (SPESA

PREVISTA EURO 20.000,00).      

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER IL CONFERIMENTO DI

N. 1 INCARICO LIBERO PROFESSIONALE PER PSICOLOGO SPECIALISTA IN

PSICOTERAPIA  PER  LA  REALIZZAZIONE  DEL  PROGETTO

``PROGETTUALITA`  RELATIVA  AD  ATTIVITA`  DI  PSICOLOGIA  IN

NEUROPSICHIATRIA  INFANZIA  E  ADOLESCENZA:  PROGETTO

INNOVATIVO  PERCORSI  DIAGNOSTICI  -  TERAPEUTICI  IN  RETE  PER

L`ADHD (G013)``: APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA STILATA DALLA

COMMISSIONE ESAMINATRICE E DETERMINAZIONI CONSEGUENTI (SPESA

PREVISTA EURO 20.000,00).  

IL RESPONSABILE AD INTERIM DELLA  S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE

UMANE

vista la L.R. n. 33 del 30.12.2009 così come modificata dalla L.R. n. 23 dell’11.8.2015 “Evoluzione 

del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge regionale 30 

dicembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-

Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamate le seguenti deliberazioni:

n. 182 del 7.3.2019 “Approvazione del regolamento dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei 

Sette Laghi per la delega di funzioni di gestione”;

n.  86  del  17.2.2023  “Assegnazione  dei  budget  per  l’anno  2023.  Aggiornamento  a  seguito 

dell’adozione del BPE 2023”;

richiamato  altresì l’atto  di  delega  prot.  n.  0000317  del  02.01.2024  con  il  quale  il  Direttore 

Generale  dell’ASST  dei  Sette  Laghi  ha  attribuito  determinate  funzioni  e  compiti,  comprese 

decisioni che impegnano l’Azienda verso l’esterno, al Responsabile ad interim della struttura che 

adotta la presente determinazione;

visto e richiamato l’art. 7, comma 5 e 6 del D.Lgs. 30.3.2001 n. 165 e successive modificazioni e 

integrazioni che stabilisce che per esigenze cui non possono far fronte con personale in servizio, le 

amministrazioni pubbliche possono conferire esclusivamente incarichi individuali, con contratti di 

lavoro  autonomo ad  esperti  di  particolare  e  comprovata  specializzazione  anche  universitaria  in 

presenza dei seguenti presupposti:

a) l’oggetto  della  prestazione  deve  corrispondere  alle  competenze  attribuite  dall’ordinamento 

all’amministrazione conferente, ad obiettivi e progetti specifici e determinati e deve risultare 

coerente con le esigenze di funzionalità dell’amministrazione conferente;

b) l’amministrazione deve avere preliminarmente accertato l’impossibilità oggettiva di utilizzare 

le risorse umane disponibili al suo interno;

c) la  prestazione deve essere di  natura temporanea  e altamente  qualificata;  non è ammesso il 

rinnovo; l’eventuale proroga dell’incarico originario è consentita, in via eccezionale,  al solo 

fine di completare il progetto e per ritardi non imputabili al collaboratore, ferma restando la 

misura del compenso pattuito in sede di affidamento dell’incarico;

d) devono essere preventivamente determinati durata, oggetto e compenso della collaborazione;

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

richiamate:

- la DGR XI/6868 del 2.8.2022 avente ad oggetto “Determinazioni in merito alle assunzioni da 

parte delle aziende e degli enti del SSR per l’attuazione della L.R. 14.12.2021, n. 22”;

- la DGR XI/7758 del 28.12.2022 avente ad oggetto: “Determinazioni in ordine agli indirizzi di 

programmazione per l’anno 2023 – (di concerto con gli Assessori Caparini e Lucchini)”;

richiamato il  provvedimento  deliberativo  n.  436  del  28.7.2023  con  il  quale  veniva  adottato 

definitivamente il Piano Triennale dei Fabbisogni di Personale per il triennio 2023-2025, approvato 

da Regione Lombardia con DGR XII/665 del 17.7.2023; 

premesso che:

- con deliberazione n. 728 del 19.12.2023 è stato emesso Avviso Pubblico, per titoli e colloquio, per 

il conferimento di n. 1 incarico libero professionale per Psicologo specialista in Psicoterapia per la 

realizzazione  del  progetto  “Progettualità  relativa  ad  attivita’  di  psicologia  in  Neuropsichiatria 

Infanzia e Adolescenza: progetto innovativo Percorsi diagnostici – terapeutici in rete per l’ADHD 

(G013)”, da effettuarsi presso la S.C. Neuropsichiatria Infantile e dell’Adolescenza, a decorrere 

dalla data che verrà indicata nel disciplinare e fino al 31.12.2024, per complessivi Euro 20.000,00;

- l’avviso in questione prevedeva quali requisiti specifici di ammissione: 

1. specializzazione in Psicoterapia 

oppure

specializzazione equipollente alla Psicoterapia

(Ai sensi dell’art. 24 sexies della L. 28.02.2008 n. 31 i titoli di specializzazione rilasciati ai sensi  

dell’art. 3 – 35 della L. 18.02.1989 n. 56 e s.m.i. sono validi quale requisito per l’ammissione ai  

concorsi per i posti organici presso SSN di cui all’art. 2 comma 3 della L. 29.12.2000 n. 401 fermi  

restando gli altri requisiti previsti”);

2. iscrizione all'Albo degli  Psicologi.  L’iscrizione al  corrispondente  Albo Professionale  di  uno dei  

Paesi  dell’Unione  Europea  consente  la  partecipazione  all’avviso,  fermo  restando  l’obbligo  

dell’iscrizione all’Albo in Italia prima dell’assunzione in servizio;

3. documentata  esperienza  lavorativa  in  qualità  di  Psicologo  presso  Strutture/Servizi  di  

Neuropsichiatria Infantile di Enti del Servizio Sanitario Nazionale e/o presso Servizi dedicati alla  

psicopatologia nell’età evolutiva di Enti Pubblici, con particolare riguardo all’AHD.

- in data 22.12.2023 è stato pubblicato sul sito internet aziendale il suddetto Avviso Pubblico e che, 

al momento della chiusura dei termini dello stesso, avvenuta il 3.1.2024, come da verbale prot. n. 

469 del 3.1.2024, depositato agli atti dell’ufficio, risultano aver presentato domanda n. 2 candidati, 

e precisamente: 

1. Galeazzi Dr. Jacopo

2. Tavera Dr.ssa Francesca Maria;

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

esaminate la documentazione prodotta e le dichiarazioni formulate ai sensi del D.P.R. 445/2000 dai 

suddetti candidati e dato atto che, in relazione agli accertamenti effettuati, si è ritenuto di:

-  non ammettere al  colloquio  relativo  all’Avviso  indicato  in  oggetto  il  Dr.  Jacopo Galeazzi  in 

quanto  non  risulta  in  possesso  dell’esperienza  lavorativa  in  qualità  di  Psicologo  presso 

Strutture/Servizi  di  Neuropsichiatria  Infantile  di  Enti  del  SSN  e/o  presso  Servizi  dedicati  alla 

psicopatologia  nell’età  evolutiva  di  Enti  Pubblici,  con  particolare  riguardo  all’ADHD,  come 

previsto dal bando;

- ammettere la Dr.ssa Francesca Maria Tavera, al colloquio relativo all’Avviso indicato in oggetto 

in quanto in possesso dei requisiti indicati nel bando;

visto il  verbale conclusivo sottoscritto in data 16.1.2024 e gli atti rassegnati dalla Commissione 

Esaminatrice e riconosciuta la regolarità della procedura espletata;

accertato che  la  suddetta  Commissione,  nel  rispetto  delle  disposizioni  sopra  richiamate,  ha 

terminato i propri lavori, formulando la seguente graduatoria di merito:

GRAD. COGNOME E NOME
TOTALE

TITOLI

ESITO

COLLOQUIO
TOTALE

1 TAVERA DR.SSA FRANCESCA MARIA 4,900 60,000 64,900

ritenuto pertanto di approvare la suddetta graduatoria e di conferire n. 1 incarico di prestazione 

d’opera, ex artt. 2222 e 2229 del codice civile, alla prima e unica classificata della sopra richiamata 

graduatoria, Dr.ssa Francesca Maria Tavera, in qualità di Psicologo specialista in Psicoterapia per la 

realizzazione  del  progetto  “Progettualità  relativa  ad  attività  di  psicologia  in  Neuropsichiatria 

Infanzia e Adolescenza: progetto innovativo Percorsi diagnostici – terapeutici in rete per l’ADHD 

(G013)”, con le seguenti caratteristiche:

- durata: a decorrere dalla data che verrà indicata nel disciplinare e fino al 31.12.2024;

- struttura di riferimento: Struttura Complessa Neuropsichiatria Infantile e dell’Adolescenza;

- modalità: il Direttore della Struttura Complessa Neuropsichiatria Infantile e dell’Adolescenza 

concorderà con la professionista l’attività in relazione ai contenuti del progetto;

- compenso: Euro 20.000,00 (comprensivi del contributo per oneri di cassa.) Il compenso verrà 

liquidato ed accreditato al professionista previa presentazione di regolare fattura elettronica, nel 

rispetto degli eventuali  termini stabiliti a livello aziendale. La corresponsione del compenso 

potrà avere luogo anche tramite anticipi con periodicità non inferiore al mese in ragione dello 

stato di avanzamento dell’attività affidata. Non sono previsti rimborsi per spese di viaggio o 

altre spese comunque denominate.

dato atto che  la  presente  determinazione viene  adottata  in  conformità  e  nel  rispetto  del  citato 

Regolamento aziendale per la delega di funzioni di gestione e dell’atto di delega sopra richiamato;

DETERMINA

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di  approvare  la  seguente  graduatoria  relativa  Avviso  Pubblico,  per  titoli  e  colloquio,  per  il 

conferimento di n. 1 incarico libero professionale per Psicologo specialista in Psicoterapia per la 

realizzazione del progetto “Progettualità relativa ad attivita’  di psicologia in Neuropsichiatria 

Infanzia  e  Adolescenza:  progetto  innovativo  Percorsi  diagnostici  –  terapeutici  in  rete  per 

l’ADHD (G013)”, per un importo complessivo di Euro 20.000,00, indetto con delibera n. 728 del 

19.12.2023, così come risulta dal verbale depositato agli atti dell’ufficio:

GRAD. COGNOME E NOME
TOTALE

TITOLI

ESITO

COLLOQUIO
TOTALE

1 TAVERA DR.SSA FRANCESCA MARIA 4,900 60,000 64,900

2.  di  prendere  atto  che  il  Dr.  Jacopo Galeazzi  non è  stato  ammesso  al  colloquio  per  quanto  

indicato nella parte motiva del presente provvedimento;

3. di conferire n. 1 incarico di prestazione d’opera ex artt. 2222 e 2229 del codice civile, alla prima 

e unica classificata della sopra richiamata graduatoria, Dr.ssa Francesca Maria Tavera, in qualità 

di Psicologo specialista in Psicoterapia per la realizzazione del progetto “Progettualità relativa ad 

attivita’ di psicologia in Neuropsichiatria Infanzia e Adolescenza: progetto innovativo Percorsi 

diagnostici  –  terapeutici  in  rete  per  l’ADHD  (G013)”,  secondo  le  condizioni  richiamate  in 

premessa e riportate  nel rispettivo disciplinare,  depositato agli  atti  dell’ufficio,  e nel relativo 

progetto (allegato n. 1); 

4. di stabilire che gli oneri derivanti dal presente provvedimento previsti in Euro 20.000,00 siano 

imputati  al  conto  di  costo  n.  4104260000  “Consulenze  sanitarie  da  privato”  del  Bilancio 

d’esercizio anno 2024;

5. di dare atto che, ai sensi dell’art. 17, comma 6, della L. R. n. 33/2009 e successive modificazioni  

ed integrazioni, il presente provvedimento, non soggetto a controllo, verrà pubblicato nei modi di 

legge, ed è immediatamente esecutivo.

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE N.      114                 DEL   16/01/2024

S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER IL CONFERIMENTO DI N. 1

INCARICO  LIBERO  PROFESSIONALE  PER  PSICOLOGO  SPECIALISTA  IN

PSICOTERAPIA PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO ``PROGETTUALITA`

RELATIVA AD ATTIVITA` DI PSICOLOGIA IN NEUROPSICHIATRIA INFANZIA E

ADOLESCENZA:  PROGETTO  INNOVATIVO  PERCORSI  DIAGNOSTICI  -

TERAPEUTICI  IN  RETE  PER  L`ADHD  (G013)``:  APPROVAZIONE  DELLA

GRADUATORIA  STILATA  DALLA  COMMISSIONE  ESAMINATRICE  E

DETERMINAZIONI CONSEGUENTI (SPESA PREVISTA EURO 20.000,00).  

IL DIRETTORE S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA’

Ha registrato contabilmente come di seguito:

            Anno              Conto    N. Autorizzazione           Importo

2024 4104260000 2005 20.000,00

Altro: PROGETTO G013

1



 
 

Ospedale Filippo Del Ponte 
 

   AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI 
 

 

 Struttura Complessa di Neuropsichiatria 

Infanzia e Adolescenza  

 

 Direttore: Dr Giorgio Rossi   

 

 

 

 

 

 

Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei Sette Laghi 

Direzione e sede: viale Borri 57 - 21100 Varese   - www.asst-settelaghi.it - P.Iva e C.F. 03510050127 
Presidio di Varese Ospedale Filippo Del Ponte, via Del Ponte 19 - 21100 Varese   

 Tel. 0332.299410-1  - e-mail: giorgio.rossi@asst-settelaghi.it ; caposala.Neuropsichiatriainfantile@asst-settelaghi.it 
 
 

Varese, 27.11. 2023 

 
Oggetto: progettualità relativa ad attività di psicologia in Neuropsichiatria Infanzia e Adolescenza: progetto innovativo 

Percorsi diagnostici –terapeutici  in rete per l’ADHD  (G013). Progetto per 1 Psicologo. Budget 

assegnato 20.000 €. Capofila Brescia  

 

SINTESI DEL PROGETTO G013 
PREMESSA. Il Progetto “Condivisione di percorsi diagnostico terapeutici per l’ADHD”, capofila Brescia,  ha 
permesso nel primo triennio di iniziare a strutturare un raccordo tra i Centri di Riferimento per l’ADHD in Lombardia e 
di attivare momenti di formazione e confronto condivisi, rendendo maggiormente appropriati e omogenei i percorsi 

diagnostici per gli utenti ed implementando le risposte disponibili per i percorsi terapeutici. Il registro ha rappresentato 

un fondamentale strumento di monitoraggio e di audit, permettendo di approfondire il confronto a partire dai dati 

obiettivi raccolti e di attivare progressivi e significativi miglioramenti.  

Le attività effettuate nel secondo triennio hanno permesso di migliorare la struttura della rete curante per l’ADHD, di 
implementare e consolidare le strategie di intervento terapeutico attivate presso i Centri e le azioni 

informative/formative. Più nello specifico, è aumentato il coinvolgimento del territorio, migliorando trasversalmente 

l’omogeneità e appropriatezza delle risposte diagnostiche e terapeutiche e il raccordo e il coordinamento tra i nodi della 
rete, sono stati introdotti e monitorati indicatori di esito, sono state effettuate iniziative formative mirate per gli 

operatori relativamente alle aree che necessitavano di approfondimento  e iniziative di sensibilizzazione della scuola sia 

a livello degli insegnanti che a livello del coordinamento regionale dei dirigenti scolastici. L’analisi dei dati del registro 
ha permesso di cominciare ad evidenziare una differenziazione dei percorsi nella pratica clinica in base alla gravità della 

compromissione funzionale e alla comorbilità. In particolar modo, l’esperienza di confronto e scambio nell’ambito del 
network per l’ADHD e l’attivazione di audit relativi ai percorsi clinico-organizzativi hanno permesso di introdurre 

elementi di miglioramento continuo di qualità sia dei Centri di riferimento per l’ADHD che dei servizi di NPIA nel loro 

complesso e di condividere un linguaggio comune trasversale ai servizi.  

Inoltre, sono stati definiti e sperimentati nella pratica indicatori condivisi per valutare i livelli di qualità clinico-

organizzativa dei Centri, che hanno consentito di differenziare nodi principali, nodi secondari e nodi terziari nell’ambito 
della rete regionale di cura  per l’ADHD, delineando una nuova struttura organizzativa della rete stessa. E’ inoltre stata 
effettuata una prima valutazione dei costi dei percorsi per l’ADHD, centrata prevalentemente sul percorso diagnostico 
relativo ai sintomi core del disturbo. 

OBIETTIVI DEL PROGETTO.  
Alla luce di queste considerazioni, la fase successiva del progetto prevede nella sua globalità il completamento degli 

obiettivi prefissati durante la fase precedente e l’approfondimento di alcune aree di interesse emerse in questi anni di 

lavoro, in particolare: 

1) completare la strutturazione della rete curante per l’adhd  
a. mantenere l’inserimento dei dati nel registro 

b. sperimentare una nuova struttura della rete dei Centri, in linea con l’evoluzione del SSR  
c. perfezionare il sistema di monitoraggio dei percorsi nella fase di presa in carico del paziente 

d. coordinare la formazione e la sensibilizzazione trasversalmente al territorio regionale 

 

http://www.asst-settelaghi.it/
mailto:giorgio.rossi@asst-settelaghi.it
mailto:caposala.Neuropsichiatriainfantile@%20ospedale.varese.it
mailto:giorgio.rossi@asst-settelaghi.it


 

 

2) consolidare una modalità operativa secondo percorsi di cura anzichè prestazioni puntiformi, anche 

come modello per nuove modalità  di finanziamento delle attività di NPIA 

a. validare i pacchetti consolidati: 

i. core diagnostico adhd 

ii. parent training 

iii. teacher training 

iv. farmacoterapia 

v. follow-up registro regionale 

b. consolidare e validare i pacchetti restanti: 

i. diagnosi comorbilità 

AZIONI. 

L’attività di psicologia riguarda: 
- attività principale: tenuta del registro regionale ADHD 

- Valutazione diagnostica dei minori, clinica e testale, relativa all’ADHD e comorbidità. 
- Presa in carico dei minori e dei genitori (Parent Training) 

- Interventi di rete con altri operatori (AS, educatori, psicologi consultori, associazioni 

educative, comunità educative e terapeutiche), Teacher Training. 

Per dettagli ulteriori si rimanda al progetto già presentato ad ATS Brescia e a Regione, approvato e 

confermato per il 2024 

Il progetto prevede per ciascun mese un volume di attività 60 prestazioni tra dirette e indirette, a 

carico di un numero variabile di pazienti da 10 a 30, a seconda dell’utenza e delle necessità cliniche 
di ciascuno e delle relative famiglie. 

Le prestazioni dirette da tariffario ambulatoriale che consentono questa attività sono : 

AA041, AA091, AA621, AB042, AC251, AD252, AF241, AF571, AF591, AI451, AK111, AL551, 

AN401, AN411, AN421, AN431, AN521, CA001, CA006, CA007, CA008, CA009, CA010, 

CA011, CA012, CA013, CA014, CA015, CA016. 

Le prestazioni indirette, non tariffate, sono; 

AN.51.1, AN.53.1, AT.17.1, AU.17.2, AU.18.2, AV.37.1, AW.12.1, AW.13.1, AW.14.1, AW.15.1, 

AW.16.1, AW.36.1, AX.13.2, AX.15.2, AX.16.2, AX.36.2, AY.08.1 

Data la variabilità della casistica e delle necessità cliniche, la tipologia dell’attività diretta e indiretta 
sarà variabile. 

La rendicontazione sarà effettuata come di consuetudine per i progetti regionali alla DG e all’ente 
capofila, ASST Spedali Civili Brescia.  

   

 

    Il Direttore  

     SC NPIA 

Dr. Giorgio Rossi 

 



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Determinazione Dirigenziale n. 79 del  18/01/2024

S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER IL CONFERIMENTO DI N. 1

INCARICO  LIBERO  PROFESSIONALE  PER  PSICOLOGO  SPECIALISTA  IN

PSICOTERAPIA PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO ``PROGETTUALITA`

RELATIVA AD ATTIVITA` DI PSICOLOGIA IN NEUROPSICHIATRIA INFANZIA E

ADOLESCENZA:  PROGETTO  INNOVATIVO  PERCORSI  DIAGNOSTICI  -

TERAPEUTICI  IN  RETE  PER  L`ADHD  (G013)``:  APPROVAZIONE  DELLA

GRADUATORIA  STILATA  DALLA  COMMISSIONE  ESAMINATRICE  E

DETERMINAZIONI CONSEGUENTI (SPESA PREVISTA EURO 20.000,00).  

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale così come 

previsto dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 19/01/2024 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:

Maggio Erika -  Responsabile del procedimento S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

Palaoro Ugo -  Responsabile ad interim S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

Forlini Sandro -    S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA` 

Lorenzon Dario -  Direttore S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA` 

Conti Rosangela -  Incaricato alla pubblicazione Delibere

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Istruttoria redatta da: Caligiuri Laura


		2024-01-19T12:19:52+0100
	ROSANGELA CONTI




